[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__03_»__июля_________ 2019__г.

                         №__337__
О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2017 № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», на основании представленных документов муниципального казенного учреждения дополнительного образования Иркутского  района  «Детско – юношеская  спортивная  школа»  от  22.05.2019 № 164, руководствуясь статьями 39, 45, 54  Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по лыжным гонкам (0310005611Я):

1) Мамонову Данилу Сергеевичу, 07.02.2006 года рождения;

2) Станиславскому Ивану Романовичу, 04.05.2006 года рождения;

3) Казанцеву Александру Ивановичу,22.11.2004 года рождения;

4) Власовой Алле Анатольевне, 21.05.2009 года рождения;

5) Жуковой Надежде Александровне, 19.01.2008 года рождения.

2. Присвоить второй спортивный разряд по лыжным гонкам (0310005611Я):

1) Жукову Михаилу Александровичу, 23.08.2006 года рождения;

2) Овсянникову Михаилу Сергеевичу, 09.05.2009 года рождения;

3) Колосовой Ольге Игоревне, 14.10.2008 года рождения;

4) Кушекбаевой Алине Юрьевне, 31.05.2006 года рождения;

5) Юринскому Андрею Юрьевичу, 30.08.2003 года рождения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов